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Продажа 2-комнатной квартиры
70.1м², 16/26 этаж
16 500 000 ₽

 70.1м²   16   2

Санкт-Петербург, Выборгский, Выборгский, Актёрский
проезд, 6

 
Никифорова Аюна
Агент +7 (812) 940-21-00

nikiforova.ayuna@century21.ru

Ищете идеальное место для жизни? У нас есть то, что вам нужно! Продается
видовая 2-х комнатная квартира в ЖК «Актерский Олимп»! ️О квартире:
Просторная квартира с грамотной планировкой и потрясающим видом на
город.В квартире сделан качественный ремонт. Пол - легендарный дубовый
паркет, который создает атмосферу уюта и стиля.Просторный коридор
большие окна дают ощущение простора и воздуха.Застекленная широкая
зонированная лоджия в форме короны — дополнительное место для отдыха
или/и хранения вещей. В стоимость квартиры входит кухня, техника и частично
мебель - вам останется лишь добавить свои штрихи! О жилом комплексе:
Жилой комплекс «Актерский Олимп» - это повышенный класс комфорта с
современными удобствами и стилем жизни, котор... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-701m2-1626-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-701m2-1626-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
70.1м², 16/26 этаж
16 500 000 ₽

 70.1м²   16   2

Санкт-Петербург, Выборгский, Выборгский, Актёрский
проезд, 6

 
Никифорова Аюна
Агент +7 (812) 940-21-00

nikiforova.ayuna@century21.ru

Ищете идеальное место для жизни? У нас есть то, что вам нужно! Продается
видовая 2-х комнатная квартира в ЖК «Актерский Олимп»! ️О квартире:
Просторная квартира с грамотной планировкой и потрясающим видом на
город.В квартире сделан качественный ремонт. Пол - легендарный дубовый
паркет, который создает атмосферу уюта и стиля.Просторный коридор
большие окна дают ощущение простора и воздуха.Застекленная широкая
зонированная лоджия в форме короны — дополнительное место для отдыха
или/и хранения вещей. В стоимость квартиры входит кухня, техника и частично
мебель - вам останется лишь добавить свои штрихи! О жилом комплексе:
Жилой комплекс «Актерский Олимп» - это повышенный класс комфорта с
современными удобствами и стилем жизни, котор... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-701m2-1626-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00


